
  

  

  
■ Lekis s.r.o.  ■ sídlo společnosti  
■ Pražská 126, 256 01 Benešov  ■ Těšínská 1349/296, 716 00 Ostrava – Radvanice  

■ t: +420 317 763 711  ■ www.lekis.cz  ■ t: +420 597 575 300  ■ IČ 25356089  20120119 ■ Strana 1 z 3  

Ceník programu Lekis a ostatního SW  

Platný od 1.3.2023, ceny jsou uvedeny bez DPH  

 Program Lekis pro Windows  

 Licence programu Lekis pro jeden počítač v jedné provozovně  20 000 Kč  

Při přechodu z konkurenčního programu se uplatňuje zvýhodněná cena    

 

Instalace a školení programu Lekis 

 Analýza dat pro převod dat, převod dat  
10 000 Kč  

Instalace MS SQL Server, instalace Appserveru, prostředí LpW - server  6 000 Kč  

Přizpůsobení stávající stanice pro LpW  2 000 Kč  

Instalace počítačového vybavení se řídí platným ceníkem servisních služeb    

Individuální hodinová sazba za školení personálu se řídí platným ceníkem servisních služeb    

Doprava zboží při instalaci programu Lekis se řídí platným ceníkem servisních služeb     

 

Pluto – objednávkový systém Lekis pro Windows 

Nemocniční lékárna neomezená licence   od 30 000 Kč  

- měsíční servisní poplatek  od 6 000 Kč  

Lékárna neomezená licence  od 5 000 Kč  

- měsíční servisní poplatek  od 500 Kč  

Výsledná cena závisí na rozsahu instalace     

 

CML – centrální management lékárny   

Instalace centrálního modulu CML  5 000 Kč  

Instalace jedné provozovny  1 200 Kč  

Měsíční servisní poplatek za centrální modul do 9 provozoven   3 000 Kč  

Měsíční servisní poplatek za centrální modul od 10 provozoven  6 000 Kč  

Měsíční servisní poplatek za provozovnu  500 Kč  



  

  

  
■ Lekis s.r.o.  ■ sídlo společnosti  
■ Pražská 126, 256 01 Benešov  ■ Těšínská 1349/296, 716 00 Ostrava – Radvanice  

■ t: +420 317 763 711  ■ www.lekis.cz  ■ t: +420 597 575 300  ■ IČ 25356089  20120119 ■ Strana 2 z 3  

Internetový obchod - napojení e-shopu na Lekis pro Windows  

 Komunikační software pro přenos dat eshop-LpW  (Shoptet, Advin, MK Web, atd.) 10 000 Kč  

 

Piktogramy 

Piktogramy v LpW – dispenzační minimum 
150 Kč / měs. / 

výdejní místo  

 

Rezervace eRecept 

Instalace systému a připojení provozovny k portálu (u nemocničních lékáren individuální cena) Od 5 000 Kč 

Měsíční servisní poplatek za údržbu a provoz Portálu za 1 provozovnu Od 500 Kč   

 

AISLP a PDK 

Program AISLP   
Cena na 

dotaz 

Číselník PDK pro jednu provozovnu – cena čtvrtletní aktualizace  990 Kč  

 

Export dat pro účetní systémy 

 Export dat pro ekonomický systém Pohoda 7 000 Kč 

Export dat pro ekonomický systém Money S3 7 000 Kč 

Export dat pro ekonomický systém Premier (export faktur přijatých a faktur vydaných) 40 000 Kč 

 

Ceník instalace interakcí VADEMECUM INFOPHARM (cena za 1. kalendářní rok)  

Velikost lékárny 
Lékárna se 

Servisní smlouvou 
Lékárna se Smlouvou o softwarové a 

datové podpoře 

1 počítač  2 290 Kč 2 490 Kč 

2 – 5 počítačů  6 870 Kč 7 480 Kč 

6 – 10 počítačů  13 740 Kč 14 940 Kč 

Více než 10 počítačů  22 900 Kč 24 900 Kč 

Při úvodní instalaci technikem v lékárně bude účtován jednorázový poplatek 700 Kč + 12 Kč za km.  



  

  

  
■ Lekis s.r.o.  ■ sídlo společnosti  
■ Pražská 126, 256 01 Benešov  ■ Těšínská 1349/296, 716 00 Ostrava – Radvanice  

■ t: +420 317 763 711  ■ www.lekis.cz  ■ t: +420 597 575 300  ■ IČ 25356089  20120119 ■ Strana 3 z 3  

Ceník aktualizace interakcí VADEMECUM INFOPHARM (cena za kalendářní rok)  

Velikost lékárny 
Lékárna se 

Servisní smlouvou 
Lékárna se Smlouvou o softwarové a 

datové podpoře 

1 počítač  713 Kč 913 Kč 

2 – 5 počítačů  2 139 Kč 2 739 Kč 

6 – 10 počítačů  4 278 Kč 5 479 Kč 

Více než 10 počítačů  7 130 Kč 9 130 Kč 

Ke každému zaslanému CD bude účtováno poštovné a balné 100 Kč.  

  

  


